



ALSUPER STORE PARRAL
BOULEVAD ORTIZ MENA 221
COL. CENTRO, C.P. 33815
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
RFC: OFU910626UQ0
Regimen Fiscal: Regimen General de Ley Personas Morales
Miércoles, 17 de Agosto del 2016
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO # 200
JARDINES EN LA MONTANA, C.P. 14210
MEXICO, EDO. DE MEXICO
RFC: PP920718FB2

Folio Fiscal
ff7cdc9c-f78e-477c-8e46-b1a01048ba39

No. de Certificado CFDI
000010000000202368773
Fecha y Hora de Emisión
2016-08-17T19:21:03
Folio Local
018-212632

Cantidad		Descripción	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1.0000	CLORA CLORO MASCOTAS	PZ	51.64	51.64	51.64
0.9760	ALSUP FILETE DE MOJA	KG	69.90	68.22	68.22
0.4600	ALSUP APIO	KG	15.89	7.31	7.31
0.6300	ALSUP PLATANO CHIAPA	KG	12.90	8.13	8.13
1.0000	MONTE CHAMPINON BLAN	PZ	17.90	17.90	17.90
1.0000	CHIME CHORIZO CASERO	PZ	9.90	9.90	9.90
3.0000	SUAVE PAPEL HIGIENIC	PZ	7.67	23.01	23.01
0.4200	ALSUP AGUACATE HASS	KG	28.50	11.97	11.97
1.0000	IMPOR HUEVO BLANCO C	PZ	23.99	23.99	23.99
0.5620	. MOLIDA ESPECIAL	KG	59.50	33.44	33.44
Subtotal					255.51
IVA 16.00%					11.95
Total					267.46

Importe con letra :
(* DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 46/100 M.N. *)

Metodo de Pago :

01

Pago en una sola exhibición

Núm. Cta. Pago :

Sello Digital del CFDI:

bNPM79rthJmMwWwKIEVU/7gWjsPZKR6CXtNe9TqraMhg0mFYdbqX49c7cP2kagNHd1nvr19uqV2JVNBODbEK(EhomrYjnUqrONNmalthW67SUuPxTl1x+V3HINRPpO/G5mkOe2/zfDDNDQaJSwW0k4GrZV7a++4HLvIU4+w=

Sello del SAT:

bGNTJURZPmZFSU50EAL3KK70PFf9JRLXLFSLfLJpLZDf/pbRTTpgkavCrCKXN3cs44LF9qOllheqk2feHKEK/VVFHgmh03Tp/1QgLU8C9IRtsGp+Ay57UwgNSTD13KEuU2IqWURU17pK/6IRSE20SczDMVZpN5IsKvrcU=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :

||1.0||ff7cdc9c-f78e-477c-8e46-b1a01048ba39|2016-08-17T20:21:18|bNPM79rthJmMwWwKIEVU/7gWjsPZKR6CXtNe9TqraMhg0mFYdbqX49c7cP2kagNHd1nvr19uqV2JVNBODbEK(EhomrYjnUqrONNmalthW67SUuPxTl1x+V3HINRPpO/G5mkOe2/zfDDNDQaJSwW0k4GrZV7a++4HLvIU4+w=|000010000000301251152||



No. de Certificado SAT:
000010000000301251152
Fecha y Hora de Certificación:
2016-08-17T20:21:18

[Handwritten signature]



Folio Interno: **CFDI**
21298

Folio Fiscal:
24438B16-FFEE-42BE-932D-9F8257AA1143

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Expedido en: HIDALGO DEL PARRAL

Cuenta de Pago: 8671

CSD del Emisor	00001000000305057356
CSD del SAT	00001000000202864883
Fecha de Emisión	2016-08-17T15:23:04
Fecha de Certificación	2016-08-17T15:23:05
Tipo de comprobante	Factura electrónica
Método de Pago	04 - Tarjeta de Crédito.

Datos del Emisor

GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV
GPA140508225
AVE. INDEPENDENCIA 427 CENTRO
HIDALGO DEL PARRAL, Hidalgo del Parral, Chihuahua, México, CP 33850

Datos del Receptor

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
PFP920718FB2
CAMINO AL AJUSCO 200 JARDINES EN LA MONTAÑA
Tlalpan, Distrito Federal, México, CP 14210

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	1	No Aplica	CONSUMO	\$ 153.45	\$ 153.45

Total con letra:

Ciento setenta y ocho pesos 00/100 M.N.

Subtotal	\$ 153.45
IVA (16% Traslado)	\$ 24.55
Total	\$ 178.00

Cadena Original del Timbre

||1,0|24438B16-FFEE-42BE-932D-9F8257AA1143|2016-08-17T15:23:05|PYW2XP0dgXTcR466DAPJ025f8OgOfM6Xb2spAtP8RhDprAW2bOCOK7p6DRVIPYTOb38GldYIH9tusk9xBoBhO/CxnzCcM8IC6DPXo+52xUinuxME+vWazEb/Er1

Sello Digital del Emisor

PYW2XP0dgXTcR466DAPJ025f8OgOfM6Xb2spAtP8RhDprAW2bOCOK7p6DRVIPYTOb38GldYIH9tusk9xBoBhO/CxnzCcM8IC6DPXo+52xUinuxME+vWazEb/Er1D6NyRGor

Sello Digital del SAT

pHctXLHIZnyOvllsM+Wae9MhQu3DFy2GwV1ysajeYM9Ho4+m6piJDGKDj1edfveX5TcmeVvS2EL6qN0iyECC2C9qK3RBKRGWYVBL0IRKuYn0IWuORgETysccfnQbrkjQkxm

¡¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !!

Personas Morales del Régimen General de Ley.

Pago en una sola exhibición

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CONTPAQI®
Software empresarial fácil y completo

Servicio de Emisión y Timbrado de CONTPAQI @ www.cfdi.com.mx



HOTELES Y MOTELES SAN JOSE DEL PARRAL, S.A.
DE C.V.

SANTIAGO MENDEZ, 7,
CENTRO, HGO. DEL PARRAL, HGO. DEL
PARRAL, Chihuahua
C.P. 33800
México
RFC: HMS851030R73
Regimen Fiscal: Régimen General de
Ley Personas Morales

FACTURA
F - 2749
Fecha/Hora
Certificación
2016-08-18T08:44:22
Fecha de Emisión
2016-08-18T08:44:17

Receptor del Comprobante Fiscal

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL

AMBIENTE

CAMINO AL AJUSCO, 200, JARDINES EN LA MONTAÑA,
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 14210
MEXICO
RFC: PFP920718FB2

Folio Fiscal

B76F13D6-38D5-5C08-276A-
313209F8E43A
No. Certificado Digital
00001000000307014412
No. Serie Certificado SAT
00001000000202771790

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.0	N/A	HABITACIÓN SENCILLA	\$ 294.12	\$ 588.24
Importe con letra: Setecientos Pesos 01/100 M.N. Forma de pago: Pago en una sola exhibición Método de pago: 04 Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 18/08/2016. Lugar de Expedición: Chihuahua			Subtotal IVA 16% I.S.H. 3% Total	\$ 588.24 \$ 94.12 \$ 17.65 \$ 700.01

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|B76F13D6-38D5-5C08-276A-313209F8E43A|2016-08-18T08:44:
22|Z7iaKJAFQ69hgvfG6DfBZIRHwo0BLEJrtXvia4gKXdFoEgUT02SszHORpCpDB1F9orPkwTyByYW0u8oz67N7K1AnbRZs+gPHgI.9LGgukcZMFEkRzsJggqV8Q5CVJmTX0
Ma310FBqj5lIHnIc7NIWIKhC0ZwC70ZS0nJccatKcpLk=|00001000000202771790||



Sello digital del CFDI

Z7iaKJAFQ69hgvfG6DfBZIRHwo0BLEJrtXvia4gKXdFoEgUT02SszHORpCpDB1F9orPkwTyByYW0u8oz67N7K1AnbRZs+gPHgI.9LGgukcZM
FEkRzsJggqV8Q5CVJmTX0Ma310FBqj5lIHnIc7NIWIKhC0ZwC70ZS0nJccatKcpLk=

Sello digital del SAT

Ig5pnjcQuoiaQov8wceEJ5QjgiW1PAackvwBWZRV0aTtJv211X1c1KHmhHEkDXt9vUIHwIHxeQGINCbISuasx2owlGoEs5Co7bj6fr8SpB
qWyxgiwA6K2dYpu9kK23MdvBM7L7zn7eFMUTdOIneq34P2IXceKgNUuQl6kfs7Y=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

01 - Efectivo,
06 - Dinero electrónico,

02 - Cheque nominativo,
03 - Vales de despensa,

Métodos de Pago
03 - Transferencia electrónica de fondos,
28 - Tarjeta de Débito,

04 - Tarjeta de Crédito,
29 - Tarjeta de Seguro,

66 - Monedero Electrónico,
99 - Otros.

HOTELES Y MOTELES SAN JOSE DEL PARRAL, S.A.
 DE C.V.

SANTIAGO MENDEZ, 7,
 CENTRO, HGO. DEL PARRAL, HGO. DEL
 PARRAL, Chihuahua
 C.P. 33800
 México
 RFC: HMS851030R73
 Régimen Fiscal: Régimen General de
 Ley Personas Morales



FACTURA
 G - 287
 Fecha/Hora
 Certificación
 2016-08-18T08:45:58
 Fecha de Emisión
 2016-08-18T08:45:54

Receptor del Comprobante Fiscal

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
 AMBIENTE

CAMINO AL AJUSCO, 200, JARDINES EN LA MONTAÑA,
 TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO
 C.P. 14210
 MEXICO
 RFC: PFP920718FB2

Folio Fiscal
 3FCE3A8B-3AB0-CC46-8194-
 D1723B4AD147
 No. Certificado Digital
 00001000000307014412
 No. Serie Certificado SAT
 000010000000202771790

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.0	N/A	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 224.14	\$ 224.14
Importe con letra: Doscientos sesenta Pesos 00/100 M.N. Forma de pago: Pago en una sola exhibición Método de pago: 01 Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 18/08/2016.			Subtotal IVA 16%	\$ 224.14 \$ 35.86
Lugar de Expedicion: Chihuahua			Total	\$ 260.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

I|1.0|3FCE3A8B-3AB0-CC46-8194-D1723B4AD147|2016-08-18T08:45:
 58|DH7CDF0+00ZgkTOgmWRb6hYWTi|uxeVICVC|OviScJyGDOI35G6gOTLcAcED025TxiivXJs829oIBdQwli3mv63xWWhvJUQPHLReTh9TicYy50/79dYQidU6R0Xu
 MinhWw9Llbr9IH5omO3MI5rOoncFGkklZwrv54eQOXgw5s=|000010000000202771790||



Sello digital del CFDI

DH7CDF0+00ZgkTOgmWRb6hYWTi|uxeVICVC|OviScJyGDOI35G6gOTLcAcED025TxiivXJs829oIBdQwli3mv63xWWhvJUQPHLReTh9TicYy50/79dYQidU6R0XuMhWw9Llbr9IH5omO3MI5rOoncFGkklZwrv54eQOXgw5s=

Sello digital del SAT

C8|AO2O26MF81PxWLR+C4IoLV5LiKlMURGbC1saIfAgjPR5|eYAGPwUFT3BMbZXUDVGbWGE9KTrKw2TOPS5bX1PYaGGKFR51ATtQqn4SY3R9dQIOvUSzj+G7Zvc6lvuCYuQWCWl9e6syc6m//W5BA0rtcPbbpI3qz2ESF/LCv2Q=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

- 01 - Efectivo, 05 - Dinero electrónico, 02 - Cheque nominativo, 03 - Transferencia electrónica de fondos, 04 - Tarjeta de Crédito, 05 - Acuerdo Electrónico de Pago, 06 - Vales de despensa, 07 - Tarjeta de Débito, 08 - Pagada de Servicio, 09 - Otros.



DOMICILIO FISCAL
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
Calle NEXTENGO 78
Col SANTA CRUZ ACAYUCAN
Del AZCAPOTZALCO
DISTRITO FEDERAL MEXICO
C.P. 02770
NWM9709244W4

EXPEDIDO EN
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO
AVENIDA DE LAS GARZAS 64
LA HACIENDA
GUACHOCHI
CHIHUAHUA MEXICO
C.P. 33183
PASEOS DE LAS GARZAS Y HACIENDA
REGIMEN FISCAL: Régimen opcional para grupo de
sociedades

FECHA
18 de Agosto de
2016 12:57:57

FACTURA
IMAXG5431

FOLIO FISCAL

6818ED11-E1CD-4FA3-873F-C74F83CE8521

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE R.F.C. PFP920718FB2
DOMICILIO Calle: CAMINO AL AJUSCO 200- Col.: JARDINES EN LA MONTANA Deleg./Municipio: DELEGACION TLALPAN
Ciudad/Estado, MEXICO C.P.: 14210

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
7501791621910	1.00	GV SEMI 1LT	PIEZA	\$13.70	\$13.70
7501791621910	1.00	GV SEMI 1LT	PIEZA	\$13.70	\$13.70
7501125104680	1.00	ELECTROLIT NJ/MAD	PIEZA	\$17.50	\$17.50
7501033954060	1.00	ENSURE CHOCO	PIEZA	\$34.40	\$34.40
7501791618540	1.00	GV DURAZNO ALM 820G	PIEZA	\$32.90	\$32.90
75011055304740	1.00	COCA COLA	PIEZA	\$24.57	\$24.57
417890001860	1.00	MARUCHAN CMRONHBNER	PIEZA	\$7.50	\$7.50
417890001860	1.00	MARUCHAN CMRONHBNER	PIEZA	\$7.50	\$7.50
42250	1.00	AGUACATE HASS BOD	CAJA	\$17.76	\$17.76
7501791631600	1.00	AU MIX SALADA 190G	PIEZA	\$16.00	\$16.00
7501050410350	1.00	HIG FACIALQ 4 425	PIEZA	\$16.81	\$16.81
7506174500200	1.00	SNICKERS	PIEZA	\$13.00	\$13.00
7506174500200	1.00	SNICKERS	PIEZA	\$13.00	\$13.00
7506174500200	1.00	DMONTE ENSALADA VERD	PIEZA	\$7.50	\$7.50
7501006532740	1.00	DMONTE ENSALADA VERD	PIEZA	\$7.50	\$7.50
7501006532740	1.00	COCA COLA	PIEZA	\$24.57	\$24.57
7501055304740	1.00	COCA COLA	PIEZA	\$23.50	\$23.50
31200454570	1.00	OS JUGO CRANUVA	PIEZA	\$10.40	\$10.40
7501041415900	1.00	TUNY ATUN AGUA EX	PIEZA	\$10.40	\$10.40
7501041415900	1.00	TUNY ATUN AGUA EX	PIEZA	\$10.40	\$10.40

TICKET No. 607887261869900786831

TOTAL CON LEIRA

(TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 26/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL \$312.21
IVA 16% \$16.05

TOTAL \$328.26

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

3R18ED11-E1CD-4FA3-873F-C74F83CE85212016-08-
VFManqfkaauLDZTzjDXcZQITP4Bsx3b/5IB/5U7ce5d1XH27DrizzjYWFn0eUhnYDWMJbmkCny5drVfVWe07TXwkPPOeckPNMMVH5sbXGNTQiiA79XjeIwVSA1W2SyEWDauJyGAOS9HW1W
NcFLtrdImocvOJFnAxp5kuHKbw=J0000100000203159220j

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VFManqfkaauLDZTzjDXcZQITP4Bsx3b/5IB/5U7ce5d1XH27DrizzjYWFn0eUhnYDWMJbmkCny5drVfVWe07TXwkPPOeckPNMMVH5sbXGNTQiiA79XjeIwVSA1W2SyEWDauJyGAOS9HW1W
NcFLtrdImocvOJFnAxp5kuHKbw=

SELLO DIGITAL DEL SAT

QdHxPaTqH7e7nNLUv5GhtTj53YBaI7giobHfAxxMLz0wScfTYrsWM8cOleI/G2Wze3nR7IA76aXMRjGXGLsLYeKCPVgeI GJjZn1JbCzP288t1DWOMIYVOI8JEKOCz4LWlwDseZ6UcLl6lfsLmdZUlv5sg
h7n7y3w=

CADENA COMERCIAL OXXO, S.H. DE C.V. (CUU-000023-IN4)
SANTA BARBARA CUF
Edison Nte. Numero 1235 Colonia Talleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P. 64480
Regimen de Opicional para Grupos de Sociedades

Cajero 3 18/08/2016 08:27

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CCO8605231N4

Edison Nte. Numero 1235 Colonia Talleres Monterrey,

No Aplica

FACTURA 3 18/08/2016 08:27
CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CCO8605231N4

EMITIDO EN:
SANTA BARBARA CUF
AV. NIJOS HEROES KM 5 S/N PROGRESO,
HIDALGO DEL PARRAL CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 33820

LUGAR DE EXPEDICION:
AV. NIJOS HEROES KM 5 S/N PROGRESO,
HIDALGO DEL PARRAL CHIHUAHUA

CLIENTE:
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200 JARDINES EN LA
MONTAÑA, MEXICO, MEXICO
C.P. 14210
PFP920718FB2

FECHA, HORA: 2016-08-18T09:27:56
UUID:

744aa183-8ef9-4a39-aea7-2bafdaf1fc99
SERIE: CHI
FOLIO: 163601767

1EA CACAHU JAPONE 10.00 10.00
1EA PZ COCA-COLA 12.50 12.50
1EA NARANJA&NADA6 9.48 9.48

SUBTOTAL 31.98
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 3.52
TOTAL 35.50

Treinta y cinco pesos 50/100 M.N.

METODO DE PAGO:
04

CERTIFICADO DIGITAL
000010000000203342589



CERTIFICADO DIGITAL SAT
000010000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2016-08-18T08:27:56

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
[1,0]744aa183-8ef9-4a39-aea7-2bafdaf1fc99[2016-08-1
8T09:27:56]e9ziV3Ov1sHW9M7TDgPpGA6Vo9PuWA
1/j2iKO+SiriX11INrgPVFwopnZ4u06IFUHOgprQOhxN
QW9E1QyN+ahZiPGiPidhaQJOKRE5wnZs7u8WY Oje
ZD4maD+lwOt8sdsJ7CVa9pES46it1KAnn7kXcz0wuezs8lh8mwnEIP30=[000010000000202693892]

SELLO DIGITAL OXXO
e9ziV3Ov1sHW9M7TDgPpGA6Vo9PuWA1/j2iKO+Siri
X11INrgPVFwopnZ4u06IFUHOgprQOhxNQW9E1Qy
N+ahZiPGiPidhaQJOKRE5wnZs7u8WY OjeZD4maD+
wOt8sdsJ7CVa9pES46it1KAnn7kXcz0wuezs8lh8mwn
EIP30=